



ANUNCIO RELATIVO A LA NECESIDAD DE FIJAR EL DÍA Y HORA DE LA CELEBRACIÓN DE LA PRIMERA REUNIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN EN EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN QUE SE CITA.

EXPTE: EQUIPAMIENTOS U.P. 1-2024-23

TITULO: GESTIÓN Y EXPLOTACIÓN DE EQUIPAMIENTOS DE USO PUBLICO ADSCRITOS A LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE SOSTENIBILIDAD Y MEDIO AMBIENTE EN JAÉN Y UBICADOS EN EL

PARQUE NATURAL SIERRAS DE CAZORLA, SEGURA Y LAS VILLAS PARA LOS AÑOS 2024/2034.

PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN: ABIERTO

TRAMITACIÓN: ORDINARIA

Conforme a lo previsto en el art. 6.2 del Decreto 39/2011, de 22 de febrero, por el que se establece la organización administrativa para la gestión de la contratación de la Administración de la Junta de Andalucía y sus entidades instrumentales y se regula el régimen de bienes y servicios homologados, en concordancia con lo previsto en la sección 1ª del Cap. Il del Titulo IV de la Ley 9/2007, de 22 de octubre y en la sección 3ª del Cap II del Título Preliminar de la Ley 40/2015, de 1 de Octubre, y en cumplimiento de lo indicado en el punto 10 del anuncio de licitación publicado en la plataforma de contratación de la Junta de Andalucía, mediante Resolución de 8 de Agosto de 2024 de la Delegación Territorial de Sostenibilidad y Medio Ambiente en Jaén, se procede a fijar día y hora de la primera reunión de la Mesa de Contratación que asistirá al órgano de contratación para realizar la apertura del sobre Nº 1 documentación general y su oportuna calificación:

Día 11 de Octubre de 2024, a las 09:00 horas, en la sala de Videoconferencias de la Delegación Territorial de Sostenibilidad y Medio Ambiente en Jaén, sita en calle Doctor Eduardo García Triviño López n°15, 3° planta.

LA PRESIDENTA DE LA MESA



製数
4.2